
 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester 

 
 

Overwegende dat een aanvraag ingediend werd door Stadsbader voor 
gietasfaltherstellingen tijdens week 40 – di 03 oktober 2023 tem vrij 06 oktober 

2023.  

Overwegende dat de geplande werken worden uitgevoerd vanaf 06 uur. 

Overwegende dat de openbare rust van de inwoners moet gewaarborgd worden; 

Gelet op de artikels 119, 134 en 135 van de nieuwe gemeentewet; 

Gelet het gemeentedecreet; 

Gelet de gemeentewet;  

Gelet het algemeen politiereglement van Hoeilaart, hoofdstuk IV, afdeling 2; 

 

BESLUIT: 
 

Art. 1: De toelating wordt gegeven aan betrokken onderneming om, afwijkend van 
het politiereglement inzake geluidshinder, ook voor 7u 's ochtends, werken 
uit te voeren langs onderstaande straten en op onderstaande data. 

 
Wanneer? Uur? Waar? 

3 oktober 6 – 12 uur traject De Lijn in Tentrappen, van Noordlaan tot en met Molenstraat 

 4 oktober 6 – 9 uur Jezus-Eiksesteenweg en Ch. Melottestraat 

5 oktober 6 – 9 uur Brusselsesteenweg en Terblokstraat tussen J. Lindtsstraat en Leopold II laan 
en tussen E. Vandervaerenstraat en Groenendaalsesteenweg 

6 oktober 6 – 9 uur Vlaanderveldlaan tussen Baron de Man d’Attenrodestraat en Ch. 
Melottestraat 

 
De hinder die kan verwacht worden:  

- Eventuele hinder van de werfverlichting. 
- Omwille van het gebruik van zware machines/voertuigen kunnen deze 

werken geluidshinder betreffen. 
 

Een bewonersbrief zal overgemaakt worden aan de bewoners van de betrokken 

straten. 
 

Art. 2: De inbreuken op dit politiereglement zullen bestraft worden met 
politiestraffen. 

 

Art. 3:  Dit besluit treedt in werking bij de bekendmaking ervan. De bekendmaking 
zal gebeuren op de wijze door de wet bepaald. 

 
Art. 4:  Een afschrift van dit besluit zal worden toegezonden aan de Griffie van de 

Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel en aan de Griffie van de 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 8699-0653-6003-8245

https://app.esignflow.be/nl-be/code/8699065360038245


Politierechtbank te Vilvoorde en de Bestendige Deputatie van de Provincie 

Vlaams-Brabant te Leuven. 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 8699-0653-6003-8245

https://app.esignflow.be/nl-be/code/8699065360038245

		Tim Viktor Vandenput
	2023-10-02T09:57:37+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




